
  

 
    

ZARZĄDZENIE NR  1338/2008 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  3 lipca 2008 r. 

 
 
w sprawie wyraŜenia zgody na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie nieruchomościami stanowiącymi własność lub 
współwłasność Gminy Miejskiej Kraków, osób fizycznych, oraz nieruchomościami,                 
w stosunku do których Gminie Miejskiej Kraków przysługuje spółdzielcze własnościowe 
prawo do lokalu mieszkalnego.  

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 11 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  
z późn. zm.), art. 752-757 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 93 z 
późn. zm.) § 3 ust. 1 pkt 1a,c i d oraz § 3 ust. 2 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LV/534/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. (z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
WyraŜa się zgodę na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 

Komunalnych w Krakowie nieruchomościami, wymienionymi w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, stanowiącymi własność lub współwłasność Gminy Miejskiej 
Kraków, osób fizycznych oraz nieruchomości, w stosunku do których Gminie Miejskiej 
Kraków przysługuje spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu mieszkalnego. 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                             Prezydent Miasta Krakowa 
 
                                                                                                / - /



  

 
      

  
 

   
      

Załącznik Nr 1 do                  
zarządzenia Nr 1338/2008               
Prezydenta Miasta Krakwa                        
z dnia 3 lipca 2008 r. 

WYKAZ NIERUCHOMO ŚCI STANOWI ĄCYCH WŁASNO ŚĆ LUB WSPÓŁWŁASNO ŚĆ  
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW ORAZ OSÓB FIZYCZNYCH 

Lp. 
ADRES 

NIERUCHOMO ŚCI 
NR 

W
ŁA

S
N

O
ŚĆ

 

R
O

D
Z

. 
U
ś

Y
T

K
O

W
A

N
IA

  

P
O

W
. U
ś

Y
T

K
. 

POW. TERENÓW 
PRZYLEGŁYCH 

DO BUD. 
MIESZKAL 

NYCH 

POW. TERENÓW 
PRZYLEGŁYCH 

DO BUD. 
NIEMIESZKAL 

NYCH 

1 ANNY - oficyna 5 WM/GMK M 232,83 90,00  
2 BATOREGO 8 PR M 313,33 186,00   
3 CYBULSKIEGO 8 PR M 659,86 119,00   
4 CZYSTA 16 PR M 1 041,04 609,00   
5 GRODZKA 8 PR/GMK M 426,76 257,00   
6 GRODZKA 21 GMK M 330,96 75,00   
7 GRODZKA 36 GMK M 372,78 167,00   
8 JAGIELLOŃSKA 9 PR M 815,92 489,00   
9 KARMELICKA 16 GMK M 1 196,56 439,00   

10 KOCHANOWSKIEGO 28 PR M 408,73 274,00   
11 KRASIŃSKIEGO AL. 13 PR/GMK M 591,40 206,00   
12 KREMEROWSKA 8 PR M 1 361,10 273,00   
13 ŁOBZOWSKA 6 PR M 1 664,80 450,00   
14 MICKIEWICZA 27 SP/GMK M 341,93 229,00   
15 PAWLIKOWSKIEGO 12 PR/GMK M 497,11 135,00   

16 
PIŁSUDSKIEGO - 54/100 
CZĘŚCI 

29 
PO.KR./ 

GMK U 608,81  1429,00 
17 POWIŚLE 9 PR M 459,03 215,00   
18 RAJSKA 20 PR M 754,17 158,00   
19 SIEMIRADZKIEGO 13 PR M 613,67 339,00   
20 SIEMIRADZKIEGO 14 PR M 379,60 409,00   
21 SZUJSKIEGO 6 GMK M 776,82 276,00   
22 SZUJSKIEGO 7 GMK M 515,88 166,00   
23 TOPOLOWA 46 GMK/PR M 628,68 930,00   
24 BASZTOWA/LUBICZ   GMK/SP U 178,76   0,00 
25 FLORIAŃSKA 25 GMK U 813,03   115,00 
26 FLORIAŃSKA BRAMA    GMK U 319,00     

27 

KIOSK ZIELONY NA 
PLANTACH, 
FRANCISZKAŃSKA 

  
GMK U 8,99     

28 JAGIELLOŃSKA 5 SP/GMK U 825,15   180,00 
29 RAJSKA 10c GMK U 130,66   430,00 
30 KARMELICKA 34 GMK U 54,31   
31 KOCHANOWSKIEGO 15 GMK U 109,73     
32 KRASIŃSKIEGO 23 GMK U 697,08   188,00 
33 LENARTOWICZA 13A GMK U 61,48   703,00 
34 MARIACKA WIE śA   PR U 284,00     
35 MARKA 34A GMK U 157,29   110,00 
36 NA GROBLACH PLAC 7 GMK U 1 038,24   126,00 
37 PIŁSUDSKIEGO 38 PR U 991,72   355,00 



  

38 POWIŚLE  5 GMK U 411,83   290,00 
39 RYNEK GŁÓWNY 29 GMK U 1 309,81   480,00 

40 
RYNEK GŁÓWY - 
SUKIENNICE 

1/3 
SP/GMK U 4 615,04     

41 SIENNA 19 GMK U 20,00   30,00 

42 SIKORSKIEGO PL. 2 

GMK – 
243/1000 

PR – 
304/1000 U 1126,42   

43 
SŁAWKOWSKA-
„ŁAB ĘDZIE” KIOSK  29 GMK U 40,22     

44 SŁAWKOWSKA 14 GMK U 723,04   148,00 
45 STAROWIŚLNA 21 SP/PR U 1 315,19   691,00 
46 STOLARSKA 7 GMK U 1 515,00   132,00 
47 SZEWSKA (FRONT) 4 GMK U 1 094,10   162,00 

48 
SZEWSKA „KAJTEK” 
KIOSK  

26  
GMK U 35,52     

49 SZPITALNA – KIOSK 25 GMK U 20,20     
                

 
 
WYKAZ TERENÓW STANOWIACYCH WŁASNO ŚĆ GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW  
 

1 CYBULSKIEGO 5       552,00   
2 DUNAJEWSKIEGO  2       280,00   
3 FLORIAŃSKA 3       58,00   
4 GARBARSKA 6       79,00   
5 GARBARSKA  7       357,00   
6 GRODZKA 23       27,00   
7 GRODZKA 27       18,00   
8 KARMELICKA 34       791,00   
9 KARMELICKA 48       141,00   

10 KOSSAKA 2       72,00   
11 KOSSAKA 3       445,00   
12 KRASIŃSKIEGO 11C       442,00   
13 KRÓTKA 6       171,00   
14 KRZYśA 3       140,00   
15 MAŁA 5       74,00   
16 MARKA 5       187,00   
17 MARKA 6       45,00   
18 MARKA 25       18,00   
19 MIKOŁAJSKA  8       43,00   
20 NA GROBLACH PLAC 15       86,00   
21 NA GROBLACH PLAC 16       159,00   
22 NA GROBLACH PLAC 17       56,00   
23 PAWLIKOWSKIEGO 3       170,00   
24 POWIŚLE 3       442,00   
25 POWIŚLE 4       850,00   
26 RAJSKA 10       640,00   
27 RYNEK GŁÓWNY 8         148,00 
28 SŁAWKOWSKA 16       221,00   
29 SŁOWACKIEGO 13C       719,00   
30 SŁOWACKIEGO  11B       2197,00   
31 SŁOWACKIEGO  13B       1501,00   
32 SŁOWACKIEGO ALEJE 13D       615,00   
33 SMOLEŃSK 11       85,00   



  

34 SMOLEŃSK 13       240,00   

35 SOBIESKIEGO  
10/ 
12 

  
      124,00 

36 SZCZEPAŃSKA  1         79,00 

37 
SZCZEPAŃSKI 
PLAC/REFORMACKA  

6/3   
      179,00 

38 SZEWSKA 4         162,00 

39 
TOMASZA 
ŚW./KRZYśA ŚW. 

28/ 
14 

  
    505,00   

40 WENECJA  4a       255,00   
41 WENECJA/HUMBERTA 6/2       646,00   

 
ROLA WYNAJMUJ ĄCEGO 
 
1. Lokale mieszkalne. 
 

LP. ADRES BUDYNKU ADRES LOKALU 
POW. 

UśYTKOWA  
1 BATOREGO 22  lok.1 20,64  
2 BATOREGO 22  lok.4 38,25  
3 BATOREGO 22  lok.6 126,32  
4 BATOREGO 22  lok.6A 95,36  
5 BATOREGO 22  lok.9 26,00  
6 BATOREGO 22  lok.10 42,64  
7 BATOREGO 5   lok.13 23,84  
8 BATOREGO 5   lok.2A 39,62  
9 BATOREGO 5   kl. przedp.    lok.2B 5,34  

10 BATOREGO 5   lok.6A 99,11  
11 BATOREGO 5   lok.17 62,36  
12 BATOREGO 5   lok.6C 59,06  
13 BATOREGO 5   lok.7A 18,95  
14 BATOREGO 5   lok.9 45,60  
15 BATOREGO 5   lok.12 34,46  
16 BATOREGO 5   lok.24 51,45  
17 BATOREGO 5   lok.25 78,08  
18 BATOREGO 5   kl. prac. plast. 40,03  
19 BATOREGO 5   lok.10 23,97  
20 BATOREGO 5   kl. PRZEDPOK   lok.2 1,78  
21 BRACKA 10   lok.5 49,39  
22 BRACKA 15.   lok.9 95,00  
23 BRACKA 1A   lok.5 71,70  
24 BRACKA 1A   lok.9 36,13  
25 BRACKA 8   lok.2 68,25  
26 BRACKA 8   lok.2A 55,77  
27 CYBULSKIEGO 5   lok.1 54,85  
28 CYBULSKIEGO 5   lok.6 26,04  
29 CYBULSKIEGO 5   lok.7A 16,00  
30 CYBULSKIEGO 5   lok.9 28,21  
31 CYBULSKIEGO 5   lok.16 56,05  
32 CYBULSKIEGO 5   lok.24 55,94  
33 CYBULSKIEGO 5   lok.26A 17,00  
34 CYBULSKIEGO 5   lok.18 18,00  
35 CZAPSKICH 3   lok.3 43,01  
36 CZAPSKICH 3   lok.5 80,78  
37 CZAPSKICH 3   lok.5F 23,23  
38 CZAPSKICH 3   lok.6A 113,50  
39 CZAPSKICH 3   lok.8A 36,30  
40 CZYSTA 10   lok.9 41,03  



  

41 CZYSTA 17   lok.7 69,27  
42 CZYSTA 17   lok.11 53,21  
43 CZYSTA 17   lok.12 56,39  
44 CZYSTA 19   lok.1 86,26  
45 CZYSTA 19   lok.3 81,64  
46 CZYSTA 19   lok.4 86,46  
47 CZYSTA 19   lok.5 81,92  
48 CZYSTA 19   lok.6 86,73  
49 CZYSTA 19   lok.11 48,29  
50 CZYSTA 19   lok.12 46,77  
51 CZYSTA 19   lok.14 48,57  
52 CZYSTA 19   lok.15 52,14  
53 CZYSTA 19   lok.17 48,07  
54 CZYSTA 19   lok.18 53,46  
55 CZYSTA 19   lok.19 35,32  
56 DUNAJEWSKIEGO 2   lok.1C 22,46  
57 DUNAJEWSKIEGO 2   lok.3A i 10 65,39  
58 FELICJANEK 15   lok.5 16,85  
59 FELICJANEK 15   lok.8 29,77  
60 FELICJANEK 15   lok.10 37,80  
61 FELICJANEK 15   lok.14 34,90  
62 FELICJANEK 15   lok.20 92,94  
63 FELICJANEK 15   lok.21 44,14  
64 FELICJANEK 15   lok.22 36,55  
65 FELICJANEK 15   lok.23 37,25  
66 FELICJANEK 15   lok.24 49,60  
67 FELICJANEK 15   lok.26 50,90  
68 FELICJANEK 15   lok.18 29,76  
69 FLORIAŃSKA 22   lok.6 52,10  
70 FLORIAŃSKA 22   lok.7 97,19  
71 FLORIAŃSKA 3   lok.7 15,60  
72 FLORIAŃSKA 3   lok.1 22,10  
73 FLORIAŃSKA 3   lok.2 41,54  
74 FLORIAŃSKA 3   lok.3 16,62  
75 FLORIAŃSKA 3   lok.5 16,43  
76 FLORIAŃSKA 32   lok.5 124,27  
77 FLORIAŃSKA 32   lok.7 5,95  
78 FLORIAŃSKA 32   lok.7A 11,91  
79 FLORIAŃSKA 32   lok.9 16,80  
80 FLORIAŃSKA 32   lok.10A 24,43  
81 FLORIAŃSKA 32   lok.10B 58,48  
82 FLORIAŃSKA 32   lok.10D 66,97  
83 FLORIAŃSKA 32   lok.15 29,63  
84 FLORIAŃSKA 32   lok.20 29,60  
85 FLORIAŃSKA 32   lok.21 23,10  
86 FLORIAŃSKA 32   lok.22 54,46  
87 GARBARSKA 6   lok.1 39,99  
88 GARBARSKA 6   lok.2 71,66  
89 GARBARSKA 6   lok.3 75,98  
90 GARBARSKA 7   lok.4A 34,94  
91 GARBARSKA 7   lok.1 i 2 48,86  
92 GARBARSKA 7   lok.4D 49,80  
93 GARBARSKA 7   lok.9 63,72  
94 GARBARSKA 7   lok.10 60,25  
95 GARNCARSKA 3   lok.4 23,63  
96 GRODZKA 13   lok.1 50,40  
97 GRODZKA 13   lok.5 71,71  
98 GRODZKA 13   lok.8 33,50  



  

99 GRODZKA 29   lok.7 48,30  
100 GRODZKA 29   lok.8 46,59  
101 JABŁONOWSKICH 3   lok.1 20,07  
102 JABŁONOWSKICH 3   lok.3A 103,29  
103 JABŁONOWSKICH 3   lok.3B 111,09  
104 JANA 14   lok.9 89,19  
105 JANA 2   lok.6 303,04  
106 JANA 2   lok.9A 88,33  
107 JANA 2   lok.14A 32,23  
108 JANA 2   lok.17 A 45,27  
109 JANA 2   lok.20 83,66  
110 JANA 2   lok.20A 65,15  
111 KARMELICKA 20   lok.11 35,94  
112 KARMELICKA 31   lok.9B 39,51  
113 KARMELICKA 33   lok.4 46,16  
114 KARMELICKA 33   lok.4A 56,72  
115 KARMELICKA 33   lok.         5 59,17  
116 KARMELICKA 33   lok.6 45,26  
117 KARMELICKA 34   lok.3 42,38  
118 KARMELICKA 34   lok.6 19,81  
119 KARMELICKA 34   lok.7 21,38  
120 KARMELICKA 51   lok.1 19,14  
121 KARMELICKA 51   lok.4 77,64  
122 KARMELICKA 51   lok.5 53,99  
123 KOCHANOWSKIEGO 15   lok.6 80,13  
124 KOCHANOWSKIEGO 15   lok.7 31,96  
125 KOSSAKA 2   lok.2 57,74  
126 KOSSAKA 2   lok.10 99,07  
127 KOSSAKA 3   lok.2A 40,94  
128 KOSSAKA 3   lok.6 55,38  
129 KOSSAKA 3   lok.6A 100,39  
130 KOSSAKA 3   lok.8 44,77  
131 KOSSAKA 3   lok.8A 116,41  
132 KOSSAKA 3   lok.10A 78,68  
133 KOSSAKA 3   lok.10 58,38  
134 KRASIŃSKIEGO 11C   lok.1 37,20  
135 KRASIŃSKIEGO 11C   lok.17 33,22  
136 KRASIŃSKIEGO 11C   lok.20 46,00  
137 KRASIŃSKIEGO 11C   lok.24 44,47  
138 KRASIŃSKIEGO 5   lok.2 18,90  
139 KRASIŃSKIEGO 5   lok.3 42,46  
140 KRASIŃSKIEGO 5   lok.14 82,50  
141 KRASIŃSKIEGO 5   lok.19 80,90  
142 KRASIŃSKIEGO 5   lok.8 114,00  
143 KRUPNICZA 21   lok.4 25,84  
144 KRUPNICZA 32   lok.1 11,11  
145 KRUPNICZA 32   lok.2 34,78  
146 KRUPNICZA 32   lok.3 49,30  
147 KRUPNICZA 32   lok.11 34,78  
148 KRUPNICZA 32   lok.12 65,16  
149 KRZYśA 1   lok.9 47,41  
150 KRZYśA 1   lok.10 20,37  
151 KRZYśA 1   lok.11 39,39  
152 KRZYśA 1   lok.12 75,33  
153 KRZYśA 3   lok.4A 51,95  
154 KRZYśA 3   lok.6 55,10  
155 KRZYśA 3   lok.7 109,82  
156 KRZYśA 3   lok.7A 49,09  



  

157 KRZYśA 7   lok.3A 43,47  
158 KRZYśA 7   lok.5C 36,29  
159 KRZYśA 7   lok.7 39,85  
160 KRZYśA 7   lok.7A 30,30  
161 LENARTOWICZA 13   lok.1 25,64  
162 LENARTOWICZA 13   lok.7 84,49  
163 LENARTOWICZA 13   lok.7A 68,41  
164 LENARTOWICZA 13   lok.9 111,82  
165 LENARTOWICZA 13   lok.9A 54,45  
166 LENARTOWICZA 13   lok.10 90,61  
167 LENARTOWICZA 13   lok.12 22,28  
168 LENARTOWICZA 13   lok.15 51,38  
169 MAŁA 5   lok.3 47,13  
170 MAŁA 5   lok.16 33,85  
171 MAŁA 5   lok.16A 30,29  
172 MARKA 25   lok.2 45,07  
173 MARKA 5   lok.2A 40,30  
174 MARKA 5   lok.3 74,83  
175 MARKA 5   lok.3A 44,54  
176 MARKA 5   lok.3B 68,40  
177 MARKA 6   lok.3 70,71  
178 MARKA 6   lok.2B 104,78  
179 MARKA 6   lok.3B 59,73  
180 MARKA 6   lok.6 53,20  
181 MARKA 6   lok.3 79,31  
182 MARKA 8   lok.4 83,20  
183 MARKA 8   lok.7 65,42  
184 MARKA 8   lok.10 37,46  
185 MARKA 8   lok.10A 37,19  
186 MARKA 8   lok.11 25,10  
187 MICKIEWICZA 55   kl. 31,20  
188 MICKIEWICZA 55   lok.9 76,34  
189 MICKIEWICZA 55   lok.10 117,70  
190 MICKIEWICZA 55   lok.12 76,34  
191 MIKOŁAJSKA 4   lok.3 144,01  
192 MIKOŁAJSKA 8   lok.5A 48,80  
193 MIKOŁAJSKA 8   lok.9 52,80  
194 NA GROBLACH 15   lok.1 55,83  
195 NA GROBLACH 15   lok.8 54,28  
196 NA GROBLACH 15   lok.9 57,78  
197 NA GROBLACH 16   lok.2 54,82  
198 NA GROBLACH 16   lok.10 68,56  
199 NA GROBLACH 17   lok.3 25,84  
200 NA GROBLACH 17   lok.4 56,76  
201 NA GROBLACH 17   lok.6 30,44  
202 NA GROBLACH 17   lok.15 30,74  
203 NA GROBLACH 17   lok.17A 60,80  
204 NA GROBLACH 3   lok.3 139,87  
205 PAWLIKOWSKIEGO 3   lok.3 27,73  
206 PAWLIKOWSKIEGO 3   lok.1 15,84  
207 PIŁSUDSKIEGO 9   lok.2B 18,49  
208 PIŁSUDSKIEGO 9   lok.2 114,08  
209 PIŁSUDSKIEGO 9   lok.3 137,56  
210 PIŁSUDSKIEGO 9   lok.5 139,59  
211 PIŁSUDSKIEGO 9   lok.6 153,98  
212 PODWALE 1   lok.3 45,98  
213 POSELSKA 15   lok.1 41,12  
214 POWIŚLE 3   lok.5A 37,84  



  

215 POWIŚLE 3   lok.7 54,97  
216 RAJSKA 10   lok.8 32,00  
217 RAJSKA 10   lok.9 36,00  
218 RAJSKA 10   lok.10 27,61  

219 
SZCZEPAŃSKI 
PL./REFORMACKA 6/3   lok.6 27,10  

220 RETORYKA 6/6A   lok.1 51,00  
221 RETORYKA 6/6A   lok.7 42,00  
222 RETORYKA 6/6A   lok.10 43,74  
223 RETORYKA 6/6A   lok.15 51,00  
224 RETORYKA 6/6A   lok.6 49,43  
225 RETORYKA 6/6A   lok.9 49,76  
226 RETORYKA 6/6A   lok.14 35,00  
227 RETORYKA 6/6A   lok.15 28,00  
228 RYNEK GŁÓWNY 8   lok.9 36,88  
229 RYNEK GŁÓWNY 8   lok.9A 63,87  
230 SIEMIRADZKIEGO 11   lok.1 42,28  
231 SIEMIRADZKIEGO 11   lok.2 14,92  
232 SIEMIRADZKIEGO 11   lok.3A 56,48  
233 SIEMIRADZKIEGO 11   lok.5 51,37  
234 SIEMIRADZKIEGO 11   lok.5A /przedp 5,20  
235 SIEMIRADZKIEGO 11   lok.7A /przedp 5,22  
236 SIEMIRADZKIEGO 11   lok.7/przedp 5,22  
237 SIENNA 7   lok.3 90,30  
238 SŁAWKOWSKA 16   lok.3 41,93  
239 SŁAWKOWSKA 16   lok.2 87,18  
240 SŁAWKOWSKA 16   lok.4 89,57  
241 SŁAWKOWSKA 16   lok.5 66,66  
242 SŁOWACKIEGO 11B   lok.2 27,69  
243 SŁOWACKIEGO 11B   lok.11 27,69  
244 SŁOWACKIEGO 11B   lok.20 27,69  
245 SŁOWACKIEGO 11B   lok.25 63,37  
246 SŁOWACKIEGO 11B   lok.30 52,34  
247 SŁOWACKIEGO 11B   lok.32 18,95  
248 SŁOWACKIEGO 11B   lok.34 65,80  
249 SŁOWACKIEGO 11B   lok.35 18,47  
250 SŁOWACKIEGO 11B   lok.38 18,95  
251 SŁOWACKIEGO 11B   lok.41 18,97  
252 SŁOWACKIEGO 11B   lok.50 39,98  
253 SŁOWACKIEGO 13A   lok.42A 24,02  
254 SŁOWACKIEGO 13A   lok.4 53,61  
255 SŁOWACKIEGO 13A   lok.9 53,03  
256 SŁOWACKIEGO 13A   lok.12 53,47  
257 SŁOWACKIEGO 13A   lok.26 29,03  
258 SŁOWACKIEGO 13B   lok.43 48,91  
259 SŁOWACKIEGO 13B   lok.44 30,21  
260 SŁOWACKIEGO 13B   lok.60 54,16  
261 SŁOWACKIEGO 13B   lok.84 14,36  
262 SŁOWACKIEGO 13B   lok.85 13,92  
263 SŁOWACKIEGO 13B   lok.80 31,99  
264 SŁOWACKIEGO 13C   lok.5 31,02  
265 SŁOWACKIEGO 13C   lok.13 54,43  
266 SŁOWACKIEGO 13D   lok.11 31,85  
267 SŁOWACKIEGO 13D   lok.17 33,62  
268 SŁOWACKIEGO 13D   lok.19 20,21  
269 SŁOWACKIEGO 35   lok.12 70,80  
270 SMOLEŃSK 13   lok.1 66,85  
271 SMOLEŃSK 13   lok.4A 77,06  



  

272 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.6 58,31  

273 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.9 35,80  

274 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.10 9,90  

275 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.11 33,64  

276 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.13 95,39  

277 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.15A i 17 28,65  

278 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.16 63,00  

279 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.16 37,78  

280 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.19 79,03  

281 
RETORYKA/SMOLEŃSK  
10/10-12   lok.19A 27,98  

282 SOBIESKIEGO 10   lok.14 93,81  
283 SOBIESKIEGO 14   lok.2 A 66,74  
284 SOBIESKIEGO 14   lok.6 112,58  
285 SOBIESKIEGO 14   lok.6B 86,33  
286 SOBIESKIEGO 16A   lok.1 46,73  
287 SOBIESKIEGO 16A   lok.1A 56,85  
288 SOBIESKIEGO 16A   lok.2 30,06  
289 SOBIESKIEGO 16A   lok.5 109,44  
290 SOBIESKIEGO 16A   lok.7 49,77  
291 SOBIESKIEGO 16B   lok.5 82,83  
292 SOBIESKIEGO 16B   lok.5A 85,40  
293 SOBIESKIEGO 16B   lok.6D 53,70  
294 SOBIESKIEGO 16B   lok.1 89,82  
295 SOBIESKIEGO 16B   lok.1A 72,82  
296 SOBIESKIEGO 16B   lok.4A 15,74  
297 SOBIESKIEGO 16B   lok.6B 32,00  
298 SOBIESKIEGO 16B   lok. 6C 72,46  
299 SOBIESKIEGO 16C   lok.4B 43,79  
300 SOBIESKIEGO 16C   lok.1A 59,36  
301 SOBIESKIEGO 16C   lok.4A 105,58  
302 SOBIESKIEGO 16C   lok.6 93,13  
303 SOBIESKIEGO 16C   lok.6B 53,61  
304 SOBIESKIEGO 4   lok.9 89,12  
305 SOBIESKIEGO 4   lok.8 91,17  
306 SOBIESKIEGO 4   lok.8a 28,43  
307 SOBIESKIEGO 4   lok.1 28,62  
308 SOBIESKIEGO 4   lok.2 53,56  
309 SOBIESKIEGO 4   lok.3 65,21  
310 SOBIESKIEGO 4   lok.5 84,44  
311 SOBIESKIEGO 4   lok.10 99,16  
312 SOBIESKIEGO 4   lok.12 65,09  
313 SOBIESKIEGO 6  37,00  
314 SOBIESKIEGO 6   lok.14 38,69  
315 SOBIESKIEGO 6   lok.16 31,98  
316 SOBIESKIEGO 6   lok.17 28,57  
317 STRASZEWSKIEGO 24   lok.5 23,45  
318 STRASZEWSKIEGO 24   lok.1 23,18  
319 STRASZEWSKIEGO 24   lok.5 100,18  
320 STRASZEWSKIEGO 24  kl. przedp.    lok.5B 26,80  



  

321 STRASZEWSKIEGO 24  kl. przedp.    lok.6 7,17  
322 STRASZEWSKIEGO 24  kl. przedp.    lok.6A 1,44  
323 STRASZEWSKIEGO 24   lok.10 36,46  
324 STRASZEWSKIEGO 26   lok.3 56,62  
325 STRASZEWSKIEGO 26   lok.8 54,67  
326 STRASZEWSKIEGO 26   lok.12 62,90  
327 STRASZEWSKIEGO 26   lok.22 46,16  
328 STRASZEWSKIEGO 26   lok.24B 10,22  
329 STRASZEWSKIEGO 26   lok.24B 22,15  
330 STRASZEWSKIEGO 26   lok.26 36,38  
331 STRASZEWSKIEGO 26   lok.27 49,51  
332 STUDENCKA 23   lok.1 95,39  

333 
SZCZEPAŃSKI PL./ 
REFORMACKA 6/3  70,00  

334 
SZCZEPAŃSKI PL./ 
REFORMACKA 6/3   lok.4 42,98  

335 
SZCZEPAŃSKI PL./ 
REFORMACKA 6/3   lok.6 82,20  

336 
SZCZEPAŃSKI PL./ 
REFORMACKA 6/3   lok.7 53,90  

337 SZEWSKA 24/24A  kl./24A       lok.2 54,12  
338 SZEWSKA 24/24A  kl./24A       lok.3 62,37  
339 SZEWSKA 24/24A  kl./24A       lok.4 50,30  
340 SZEWSKA 24/24A  kl./24A       lok.6 57,74  
341 SZEWSKA 4  OFICYNA   lok.9 45,56  
342 SZEWSKA 4  OFICYNA   lok.10 42,65  
343 SZEWSKA 4  OFICYNA   lok.11 45,90  
344 SZPITALNA 17   lok.4 83,20  
345 SZPITALNA 17   lok.8 35,57  
346 SZPITALNA 3   lok.1 42,73  
347 SZPITALNA 3   lok.6 40,77  
348 TENCZYŃSKA 6   lok.1 36,65  
349 TENCZYŃSKA 6   lok.2A 47,68  
350 TENCZYŃSKA 6   lok.5 55,64  
351 TENCZYŃSKA 6   lok.6A 33,95  
352 TENCZYŃSKA 6   lok.7 63,02  
353 TENCZYŃSKA 6   lok.8A 29,97  
354 TENCZYŃSKA 6   lok.9 36,65  
355 TOMASZA 22   lok.16 68,88  
356 TOMASZA 22   lok.16A 67,66  
357 TOMASZA 22   lok.16B 18,45  
358 TOMASZA 22   lok.17B 57,64  
359 TOMASZA 26   lok.23 63,07  
360 TOMASZA 28   lok.5 49,94  
361 TOMASZA 28   lok.7 59,89  
362 ZWIERZYNIECKA 11   lok.2 39,51  
363 ZWIERZYNIECKA 11   lok.7 41,22  
364 ZWIERZYNIECKA 11   lok.8 47,25  
365 ZWIERZYNIECKA 11   lok.10 72,18  
366 ZWIERZYNIECKA 11   lok.10A 46,71  
367 ZWIERZYNIECKA 11   lok.11 83,36  
368 ZWIERZYNIECKA 11   lok.11C 52,07  
369 ZWIERZYNIECKA 11   lok.12 50,55  
370 ZWIERZYNIECKA 11   lok.16 48,84  
371 ZWIERZYNIECKA 11   lok.17 118,91  
372 ZWIERZYNIECKA 11   lok.18 40,15  
373 ZWIERZYNIECKA 21   lok.1 122,21  
374 ZWIERZYNIECKA 21   lok.4A 70,17  



  

375 ZWIERZYNIECKA 21   lok.4B 52,63  
376 ZWIERZYNIECKA 21   lok.5 76,56  
377 ZWIERZYNIECKA 21   lok.11 15,73  
378 RETORYKA 26  pracownia plastyczna 21,13  
379 RETORYKA 26 8 91,42  
380 RETORYKA 26 11 112,83  
381 RETORYKA 26 10 42,87  
382 RETORYKA 26 13 33,61  
383 RETORYKA 26 22 74,79  
384 RETORYKA 26 14 42,63  
385 RETORYKA 26 1 78,46  
386 RETORYKA 26 3 i 5 62,56  
387 RETORYKA 26 23 33,64  
388 POWIŚLE 4 lok. 1 71,45  
389 POWIŚLE 4 lok. 2 53,03  
390 POWIŚLE 4 lok. 4A 78,94  
391 POWIŚLE 4 lok. 5 115,57  
392 POWIŚLE 4 lok. 8 92,82  
393 POWIŚLE 4 lok. 9 70,90  
394 POWIŚLE 4 lok. 9A 44,25  
395 POWIŚLE 4 lok. 11 108,60  
396 POWIŚLE 4 lok. 12 124,25  
397 POWIŚLE 4 lok. 11B 15,90  
398 POWIŚLE 4 lok. 14 43,17  
399 POWIŚLE 4 lok. 15A 41,74  
400 POWIŚLE 4 lok. 17 81,78  
401 POWIŚLE 4 lok. 18 70,00  
402 POWIŚLE 4 lok. 9B 20,00  
403 POWIŚLE 4 lok. 15 68,47  

 
 
2. Lokale uŜytkowe. 
 

Lp. Adres (ulica i nr budynku) 
Nr 

lokalu 
Właściciel 
budynku 

Charakter 
lokalu 

Powierzchnia 
uŜytkowa 

1 BATOREGO 22 U1 wspólnota  UŜytkowy 23,53 
2 BATOREGO 22 U2 wspólnota  UŜytkowy 23,23 
3 BATOREGO 5 U1 wspólnota  UŜytkowy 58,78 
4 BATOREGO 5 U2 wspólnota  UŜytkowy 127,87 
5 BATOREGO 5 U3 wspólnota  UŜytkowy 75,30 
6 BATOREGO 5 U4 wspólnota  UŜytkowy 126,12 
7 BATOREGO 5 U5 wspólnota  UŜytkowy 204,77 
8 BRACKA  8   wspólnota  UŜytkowy 54,52 

9 
BRACKA/RYNEK 
GŁÓWNY 1/21   wspólnota  UŜytkowy 318,00 

10 
BRACKA/RYNEK 
GŁÓWNY 1/21   wspólnota  UŜytkowy 216,00 

11 BRACKA 10   wspólnota  UŜytkowy 659,44 
12 BRACKA 1A   wspólnota  UŜytkowy 149,71 
13 CYBULSKIEGO 8 GARAś wspólnota GaraŜ 17,40 
14 CYBULSKIEGO 8 GARAś wspólnota GaraŜ 17,40 
15 CZYSTA 10   wspólnota  UŜytkowy 103,10 
16 CZYSTA 17   wspólnota  UŜytkowy 89,36 
17 CZYSTA 17 10 wspólnota  UŜytkowy 31,24 
18 CZYSTA 17 6 wspólnota  UŜytkowy 73,20 
19 CZYSTA 17 9 wspólnota  UŜytkowy 16,09 



  

20 CZYSTA 19 2 wspólnota  UŜytkowy 13,96 
21 CZYSTA 19 20 wspólnota  UŜytkowy 26,78 
22 CZYSTA 19 2A wspólnota  UŜytkowy 21,30 
23 DUNAJEWSKIEGO 2   wspólnota  UŜytkowy 158,83 
24 DUNAJEWSKIEGO 2   wspólnota  UŜytkowy 119,42 
25 DUNAJEWSKIEGO 2   wspólnota  UŜytkowy 35,14 
26 FLORIAŃSKA 22   wspólnota  UŜytkowy 12,44 
27 FLORIAŃSKA 22   wspólnota  UŜytkowy 37,29 
28 FLORIAŃSKA 22   wspólnota  UŜytkowy 47,97 
29 FLORIAŃSKA 22   wspólnota  UŜytkowy 18,20 
30 FLORIAŃSKA 22   wspólnota  UŜytkowy 24,00 
31 FLORIAŃSKA 3 U-1 wspólnota  UŜytkowy 171,12 
32 FLORIAŃSKA 3 U-2 wspólnota  UŜytkowy 98,14 
33 FLORIAŃSKA 3 U-3 wspólnota  UŜytkowy 369,25 
34 FLORIAŃSKA 3 U-4 wspólnota  UŜytkowy 108,09 
35 FLORIAŃSKA 3 U-5 wspólnota  UŜytkowy 97,53 
36 FLORIAŃSKA 3 U-6 wspólnota  UŜytkowy 25,18 
37 FLORIAŃSKA 32   wspólnota  UŜytkowy 84,86 
38 GARBARSKA 7   wspólnota  UŜytkowy 110,78 
39 GARBARSKA 7   wspólnota  UŜytkowy 21,13 
40 GARNCARSKA 3 U1 wspólnota  UŜytkowy 25,80 
41 GRABOWSKIEGO 5 U1 wspólnota  UŜytkowy 121,86 
42 GRODZKA 13   wspólnota  UŜytkowy 457,49 
43 GRODZKA 13   wspólnota  UŜytkowy 35,00 
44 GRODZKA 15   wspólnota  UŜytkowy 90,74 
45 GRODZKA 15   wspólnota  UŜytkowy 93,67 
46 GRODZKA 15   wspólnota  UŜytkowy 184,40 
47 GRODZKA 23   wspólnota  UŜytkowy 32,00 
48 GRODZKA 23   wspólnota  UŜytkowy 27,00 
49 GRODZKA 27   wspólnota  UŜytkowy 28,00 
50 GRODZKA 27   wspólnota  UŜytkowy 26,00 
51 GRODZKA 29   wspólnota  UŜytkowy 23,00 
52 GRODZKA 29   wspólnota  UŜytkowy 40,00 
53 GRODZKA 29   wspólnota  UŜytkowy 28,00 
54 GRODZKA 29   wspólnota  UŜytkowy 12,45 
55 JABŁONOWSKICH 3   wspólnota  UŜytkowy 28,65 
56 JANA 14   wspólnota  UŜytkowy 72,48 
57 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 39,00 
58 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 129,19 
59 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 120,15 
60 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 55,67 
61 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 55,20 
62 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 465,00 
63 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 36,13 
64 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 75,63 
65 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 258,61 
66 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 429,14 
67 JANA 2   wspólnota  UŜytkowy 217,02 
68 KARMELICKA 20   wspólnota  UŜytkowy 20,89 
69 KARMELICKA 20   wspólnota  UŜytkowy 49,09 
70 KARMELICKA 20   wspólnota  UŜytkowy 23,34 
71 KARMELICKA 20   wspólnota  UŜytkowy 22,37 
72 KARMELICKA 20   wspólnota  UŜytkowy 18,98 
73 KARMELICKA 31   wspólnota  UŜytkowy 38,34 



  

74 KARMELICKA 31 U1 wspólnota  UŜytkowy 94,40 
75 KARMELICKA 31 U2 wspólnota  UŜytkowy 402,08 
76 KARMELICKA 33 U1 wspólnota  UŜytkowy 11,76 
77 KARMELICKA 34 G2 wspólnota  GaraŜ 25,41 
78 KARMELICKA 34 U1 wspólnota  UŜytkowy 28,57 
79 KARMELICKA 34 U2 wspólnota  UŜytkowy 185,20 
80 KARMELICKA 34 U3 wspólnota  UŜytkowy 42,20 
81 KARMELICKA 34 U4 wspólnota  UŜytkowy 154,00 
82 KARMELICKA 34 U5 wspólnota  UŜytkowy 18,55 
83 Krasińskiego 11C U1 wspólnota  UŜytkowy 77,56 
84 Krasińskiego 11C U2 wspólnota  UŜytkowy 36,35 
85 KRZYśA 1.   wspólnota  UŜytkowy 357,35 
86 KRZYśA3   wspólnota  UŜytkowy 44,60 
87 KRZYśA3   wspólnota  UŜytkowy 40,00 
88 KRZYśA3   wspólnota  UŜytkowy 35,00 
89 KRZYśA7   wspólnota  UŜytkowy 19,29 
90 KRZYśA7   wspólnota  UŜytkowy 52,00 
91 KRZYśA7   wspólnota  UŜytkowy 31,00 
92 KRZYśA7   wspólnota  UŜytkowy 40,00 
93 MARKA 21A   wspólnota  UŜytkowy 102,70 
94 MARKA 21A   wspólnota  UŜytkowy 13,06 
95 MARKA 22   wspólnota  UŜytkowy 48,70 
96 MARKA 22   wspólnota  UŜytkowy 62,38 
97 MARKA 25   wspólnota  UŜytkowy 124,63 
98 MARKA 25   wspólnota  UŜytkowy 21,21 
99 MARKA 25   wspólnota  UŜytkowy 79,27 

100 MARKA 6   wspólnota  UŜytkowy 24,00 
101 MARKA 6   wspólnota  UŜytkowy 52,75 
102 MICHAŁOWSKIEGO 7 U1 wspólnota  UŜytkowy 11,23 
103 MIKOŁAJSKA 4   wspólnota  UŜytkowy 133,16 
104 MIKOŁAJSKA 4   wspólnota  UŜytkowy 271,87 
105 MIKOŁAJSKA 4   wspólnota  UŜytkowy 102,10 
106 MIKOŁAJSKA 4   wspólnota  UŜytkowy 185,10 
107 MIKOŁAJSKA 4   wspólnota  UŜytkowy 98,88 
108 MIKOŁAJSKA 4   wspólnota  UŜytkowy 99,23 
109 MIKOŁAJSKA 8   wspólnota  UŜytkowy 36,10 
110 MIKOŁAJSKA 8   wspólnota  UŜytkowy 27,28 
111 PIŁSUDSKIEGO 9   wspólnota  UŜytkowy 20,06 
112 PIŁSUDSKIEGO 9   wspólnota  UŜytkowy 19,59 
113 PIŁSUDSKIEGO 9   wspólnota  UŜytkowy 56,63 
114 PL. KOSSAKA 3 U1 wspólnota  UŜytkowy 33,07 
115 PL. NA GROBLACH 16 U1 wspólnota  UŜytkowy 13,27 
116 PL. NA GROBLACH 17 U1 wspólnota  UŜytkowy 15,00 

117 
SZCZEPAŃSKI PL./ 
REFORMACKA 6/3   wspólnota  UŜytkowy 132,80 

118 
SZCZEPAŃSKI PL./ 
REFORMACKA 6/3   wspólnota  UŜytkowy 34,92 

119 
SZCZEPAŃSKI PL./ 
REFORMACKA 6/3   wspólnota  UŜytkowy 95,13 

120 PODWALE 1 U1 wspólnota  UŜytkowy 74,30 
121 PODWALE 1 U2 wspólnota  UŜytkowy 59,80 
122 POSELSKA 15   wspólnota  UŜytkowy 86,48 
123 RAJSKA 10   wspólnota  UŜytkowy 24,67 
124 RAJSKA 10   wspólnota  UŜytkowy 394,95 
125 SZCZEPAŃSKI PL./   wspólnota  UŜytkowy 166,41 



  

REFORMACKA 6/3 

126 
SZCZEPAŃSKI PL./ 
REFORMACKA 6/3   wspólnota  UŜytkowy 125,85 

127 
SZCZEPAŃSKI PL./ 
REFORMACKA 6/3   wspólnota  UŜytkowy 630,53 

128 RYNEK GŁÓWNY 8   wspólnota  UŜytkowy 495,29 
129 RYNEK GŁÓWNY 8   wspólnota  UŜytkowy 526,31 
130 RYNEK GŁÓWNY 8   wspólnota  UŜytkowy 120,05 
131 SIENNA3   wspólnota  UŜytkowy 18,00 
132 SIENNA3   wspólnota  UŜytkowy 89,56 
133 SIENNA7   wspólnota  UŜytkowy 119,35 
134 SIENNA7   wspólnota  UŜytkowy 52,11 
135 SIENNA7   wspólnota  UŜytkowy 104,09 
136 SIENNA7   wspólnota  UŜytkowy 91,41 
137 SŁAWKOWSKA 16   wspólnota  UŜytkowy 14,95 
138 SŁAWKOWSKA 16   wspólnota  UŜytkowy 68,54 
139 Słowackiego 11B   wspólnota  UŜytkowy 67,82 
140 Słowackiego 13 A   wspólnota  UŜytkowy 14,11 
141 Słowackiego 35.   wspólnota  UŜytkowy 34,50 
142 Słowackiego 35.   wspólnota  UŜytkowy 35,14 

143 
RETORYKA/SMOLEŃSK 
10/10-12   wspólnota  UŜytkowy 82,00 

144 SOBIESKIEGO 10   wspólnota  UŜytkowy 140,85 
145 SOBIESKIEGO 10   wspólnota  UŜytkowy 65,50 
146 SOBIESKIEGO 10   wspólnota  UŜytkowy 181,78 
147 SOBIESKIEGO 16A   wspólnota  UŜytkowy 30,60 
148 SOBIESKIEGO 16A   wspólnota  UŜytkowy 35,15 
149 SOBIESKIEGO 4   wspólnota  UŜytkowy 27,35 
150 STRASZEWSKIEGO 24 U1 wspólnota  UŜytkowy 0,00 
151 STRASZEWSKIEGO 24 U2 wspólnota  UŜytkowy 21,62 
152 STRASZEWSKIEGO 24 U3 wspólnota  UŜytkowy 27,20 
153 SZCZEPAŃSKA 1   wspólnota  UŜytkowy 90,96 
154 SZCZEPAŃSKA 1   wspólnota  UŜytkowy 47,75 
155 SZCZEPAŃSKA 1   wspólnota  UŜytkowy 187,73 
156 SZCZEPAŃSKA 1   wspólnota  UŜytkowy 613,61 
157 SZCZEPAŃSKA 1   wspólnota  UŜytkowy 36,96 
158 SZCZEPAŃSKA 1   wspólnota  UŜytkowy 23,49 
159 SZEWSKA  15   wspólnota  UŜytkowy 2,09 
160 SZEWSKA  15   wspólnota  UŜytkowy 88,72 
161 SZEWSKA 24/24A   wspólnota  UŜytkowy 299,39 
162 SZEWSKA 4   wspólnota  UŜytkowy 63,28 
163 SZEWSKA 4   wspólnota  UŜytkowy 107,97 
164 SZPITALNA 17   wspólnota  UŜytkowy 32,54 
165 SZPITALNA 17   wspólnota  UŜytkowy 21,00 
166 SZPITALNA 17   wspólnota  UŜytkowy 16,47 
167 SZPITALNA 3   wspólnota  UŜytkowy 109,91 
168 TENCZYŃSKA 6. U1 wspólnota  UŜytkowy 33,26 
169 TOMASZA 22   wspólnota  UŜytkowy 24,00 
170 TOMASZA 22   wspólnota  UŜytkowy 40,97 
171 TOMASZA 22   wspólnota  UŜytkowy 17,00 
172 TOMASZA 22   wspólnota  UŜytkowy 193,40 
173 TOMASZA 22   wspólnota  UŜytkowy 114,00 
174 TOMASZA 24   wspólnota  UŜytkowy 69,21 
175 TOMASZA 24   wspólnota  UŜytkowy 28,00 
176 TOMASZA 24   wspólnota  UŜytkowy 24,00 



  

177 TOMASZA 26   wspólnota  UŜytkowy 46,00 
178 TOMASZA 26   wspólnota  UŜytkowy 82,30 
179 TOMASZA 26   wspólnota  UŜytkowy 45,00 
180 TOMASZA 28 G-4 wspólnota  GaraŜ 18,88 
181 TOMASZA 28 U-1 wspólnota  UŜytkowy 70,02 
182 TOMASZA 28 U-2 wspólnota  UŜytkowy 69,67 
183 TOMASZA 28 U-3 wspólnota  UŜytkowy 138,25 
184 TOMASZA 28 U-4 wspólnota  UŜytkowy 141,72 
185 WENECJA/HUMBERTA 6/2   wspólnota  UŜytkowy 71,05 
186 ZWIERZYNIECKA 11 U1 wspólnota  UŜytkowy 130,56 
187 ZWIERZYNIECKA 11 U2 wspólnota  UŜytkowy 23,73 
188 ZWIERZYNIECKA 11 U3 wspólnota  UŜytkowy 24,00 
189 ZWIERZYNIECKA 21 U1 wspólnota  UŜytkowy 31,43 
190 ZWIERZYNIECKA 21 U2 wspólnota  UŜytkowy 76,59 
191 ZWIERZYNIECKA 21 U3 wspólnota  UŜytkowy 295,50 
192 KARMELICKA 48 U1 Wspólnota  UŜytkowy 20,76 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


